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Syfte 

Att beskriva hur kontakt ska tas mot Läkarmedverkan i hemsjukvård 
 

Bakgrund  

Medarbetare i läkarmedverkan är anställda I Region Halland, med egen klinik i VAS 
(LÄHH) tillhörande Närsjukvården. Arbetsområdet är Hallandsövergripande.  
 
Utgår från Kungsbacka, Varberg och Halmstad: vardagar måndag – fredag, dagtid. 
 

Kontakt med Läkarmedverkan 

  

- Alla Läkare på Hallands sjukhus (HS)  
- Telefonkontakt görs direkt till Läkarmedverkans läkare. Remisser ska vid 

utskrivning från HS skickas till patientens listade vårdcentral. Vid behov av 
uppföljning på korttidsboende skickas även en remiss till Läkarmedverkan. 
 

Vad kan Läkarmedverkan i hemsjukvård bistå med? 

Uppföljning och titrering av insatta läkemedel.  
 

För vilka patienter kan man ta kontakt med Läkarmedverkan i 

hemsjukvård? 

 

• Patienter som ska till korttidsboende.  
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Vårdcentralernas läkare ansvarar för de patienter som bor på särskilt boende (Säbo) 
och de boende som finns enligt Lagen om stöd och service till funktionshindrade 
(LSS-boende)  
 
 

Telefonkontakt Läkarmedverkan i hemsjukvård:  

 
Samtliga kontakter nås via Region Hallands växel; 035 - 13 48 00 
 

område kontakt 

Kungsbacka  Abed Vahedi 

Kungsbacka Katharina Schubertsson 

Varberg Barbro Asserlund 

Varberg Malin Henriksson  

Varberg Per Högfeldt 

Falkenberg och Varberg 
 

Lisa Nemeczek 

Falkenberg och Halmstad Maria Persson 

Falkenberg och Halmstad Vera Nilausen 

Halmstad Marit Björstedt 

Halmstad och Laholm Anna Mars  

 

 
Direktinskrivning på vårdavdelning av Läkarmedverkan i hemsjukvård 

 
Läkarmedverkan i hemsjukvård kan kontakta Hallands sjukhus för att få en patient 
direktinskriven på vårdavdelning.  (Rutin: VAS - inskrivning, utskrivning, permisson samt 

överflyttning av patient (inkl. NCS) HS.docx (regionhalland.se) 
1. Sjuksköterskan i kommunen kontaktar läkare i hemsjukvården för bedömning 

av patient. 
2. Läkare i Läkarmedverkan i hemsjukvården bedömer att en patient inskriven i 

hemsjukvården behöver skrivas in på Hallands sjukhus. 
Läkemedelsavstämning görs. 

3. Läkare i Läkarmedverkan i hemsjukvården kontaktar dag bakjour via växeln 
på respektive klinik beroende på patientens behov.  

4. Överenskommelse görs avseende patientens behov av specialistvård. 
Dagbakjour nås via växeln. Information lämnas till dagbakjour att 
journalanteckning finns att läsa i VAS Vvh/LäHH. Journalanteckningarna ska 
finnas tillgängliga när patienten kommer till sjukhuset.  

5. Läkare i Läkarmedverkan i hemsjukvård ringer vårdplatskoordinator för att få 
information om vilken avdelning som är aktuell för direktinläggning. 
Vårdplatskoordinatorn nås via växeln eller direktnummer: Halmstad 035-14 77 
36, Varberg 0340-48 04 48, Kungsbacka 0729-73 87 27,  

https://rh.sharepoint.com/sites/Informationssakerhet_och_sakerhet/ODMPublished/RH-9755/VAS%20-%20inskrivning,%20utskrivning,%20permisson%20samt%20%C3%B6verflyttning%20av%20patient%20(inkl.%20NCS)%20HS.pdf
https://rh.sharepoint.com/sites/Informationssakerhet_och_sakerhet/ODMPublished/RH-9755/VAS%20-%20inskrivning,%20utskrivning,%20permisson%20samt%20%C3%B6verflyttning%20av%20patient%20(inkl.%20NCS)%20HS.pdf
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6. Läkare i Läkarmedverkan i hemsjukvård ringer och rapporterar patienten till 
avdelningsläkare och sjuksköterskan på avdelningen.  

 

 

Att hitta Läkarmedverkan i hemsjukvårdsjournal i VAS  

 
Journalöversikt (JO2) -> lt_jNl-> vårdgivare->Vvh/LäHH 
 
 

 
 

 

Inskrivning i den kommunala hemsjukvården 
Görs av avdelningssjuksköterska i Lifecare: det gemensamma systemet för 
samordnad planering i Halland. Rutin: Samverkansrutin för vård- och 
omsorgsplanering i öppenvård och utskrivningsplanering från sluten hälso- och 
sjukvård är en överenskommelse mellan Region Halland och Hallands kommuner - 
Vilket ger en trygg och effektiv utskrivning. Med att genomföra en SIP- Samordnad 
individuell plan kan patienten skrivas in i den kommunala hälso- och sjukvården. Det 
utgör en kontaktlänk mellan kommunsjuksköterska/patient och läkarmedverkan i 
hemsjukvård. Patienten måste ge sitt medgivande att bli inskriven i den kommunala 
hemsjukvården, då det föregås av en månatlig kostnad. Att patienten har Hemtjänst 
innebär inte med automatik att vara inskriven i den kommunala hemsjukvården. 
Observera att planeringen för inskrivning i hemsjukvårdmåste börja tidigt i 
vårdtillfället för att inte förlänga vårdtiden. 
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Uppdaterat från föregående version 

 
2022-03-24 ny rutin 
2023-01-23 uppdaterad 
2024-06-05 uppdaterade kontaktuppgifter 
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